
■ 別府～福岡線 （とよのくに号ノンストップ系統） 運行時刻表　【2021年11月1日（月）ダイヤ改正】

別府→福岡　　　Beppu→Fukuoka

バス停名／運行会社 西鉄 亀の井 亀の井 亀の井 亀の井 西鉄 亀の井 西鉄 亀の井 亀の井

別府北浜（②のりば【スタバ前】） Beppu Kitahama 6:30 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00

横断道路観光港入口 Odan douro Kankoko iriguchi 6:38 8:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38 20:08

鉄輪② Kannawa2 6:47 8:17 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47 20:17

別府自衛隊前 Beppu Jieitai mae 6:55 8:25 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55 20:25

高速別府湾・ＡＰＵ Kosoku Beppuwan・APU 7:03 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03 20:33

高速基山 Kosoku Kiyama 8:25 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55 20:25 21:55

福岡空港国際線ターミナル Fukuoka Airport International 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43 ↓

西鉄天神高速バスターミナル Nisitetu Tenjin Expressway Bus Terminal 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:01 22:24

博多バスターミナル Hakata Bus Terminal 9:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:47 21:15 22:38

【福岡→別府】福岡→別府　　　Fukuoka→Beppu

バス停名／運行会社 西鉄 亀の井 亀の井 西鉄 亀の井 亀の井 亀の井 亀の井 西鉄 亀の井

博多バスターミナル Hakata Bus Terminal 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:04

西鉄天神高速バスターミナル Nisitetu Tenjin Expressway Bus Terminal 7:50 9:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:50 21:20

福岡空港国際線ターミナル Fukuoka Airport International ↓ 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 18:42 20:12 21:42

高速基山 Kosoku Kiyama 8:24 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30 22:00

高速別府湾・ＡＰＵ Kosoku Beppuwan・APU 9:44 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20 21:50 23:20

別府自衛隊前 Beppu Jieitai mae 9:51 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57 20:27 21:57 23:27

鉄輪口 Kannawa guchi 9:56 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32 22:02 23:32

横断道路観光港入口 Odan douro Kankoko Iriguchi 10:01 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 20:37 22:07 23:37

別府北浜 Beppu Kitahama 10:09 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:15 23:45

■ご予約・お問い合わせは ■インターネットでのご予約は

亀の井バス北浜バスセンター 九州高速バス予約センター 　あっとバス　 で　検索

☎0977-25-3220 ☎092-734-2727

乗

車

の

み

降

車

の

み

乗

車

の

み

降

車

の

み


